
 

ZADAVATEL:  

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 

 
se sídlem ul. Bří Venclíků 1073, 198 

21 Praha 9, IČ: 00231312 
zastoupená Bc. Radkem Vondrou - 

starostou 
  

KONTAKTNÍ OSOBA : 

 
Ing. Markéta Adámková 
tel.: 281 005 325 
e-mail: 
Marketa.Adamkova@praha14.cz 
 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
NA DODÁVKY 

Nejedná se o zadávací řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

 „Vybudování dvou dětských hřišť pro 
věkovou kategorii 3 – 6 let a 6 – 12 let 
v ulici Vizírská na pozemcích parc. č. 

2480/1 a 2661, k. ú. Hloubětín“ 

ZD je zpracována jako podklad pro podání 
nabídek uchazečů v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce podle § 
6 ve spojení s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 
 

 
 

1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zajistit realizaci dětských hřišť pro věkovou kategorii 3 - 6 let a 6 - 12 
let v ulici Vizírská, na pozemcích parc. č. 2480/1 a 2661, k. ú. Hloubětín a to dodáním nových herních 
prvků, jejich instalací, osazením sadových obrubníků okolo dopadových ploch a dodání materiálu 
(písku) do dopadových ploch a pískoviště. Předmětem této zakázky není instalace oplocení, které 
bude následně instalováno u dětského hřiště pro věkovou kategorii 3 - 6 let a je nutné s ním při 
rozmístění jednotlivých prvků počítat z hlediska výpočtu dopadových ploch. Předmětem veřejné 
zakázky také není dodávka a instalace mobiliáře, ale je nutné s nimi počítat u rozmístění prvků. Na 
obou plochách budou instalovány 3 ks laviček. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky 
včetně požadovaného množství je uvedeno ve výkazu výměr požadovaných prací a dodávek, 
který je součástí zadávací dokumentace. 

1/A  Seznam nových herních prvků 
Dětské hřiště 3 - 6 let 

-  pískoviště 3 x 3 m 
-  multifunkční herní sestava se skluzem 
-  naučná herní sestava  
-  kolébačka či pružinové houpadlo 

 
Dětské hřiště 6 - 12 let 

-  multifunkční herní sestava pro aktivní vyžití 



Předpokládaná cena veřejné zakázky činí  bez DPH 1, 185.000 Kč, s DPH ve výši 21% 
1,500.000 Kč s DPH.  

 

2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky na výstavbu dvou dětských hřišť jsou pozemky parc. č. 
2480/1 a 2661, k. ú. Hloubětín, v ulici Vizírská.  
 
3. Poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je volně přístupná v plném rozsahu na profilu zadavatele (www.e-zakazky.cz; 
pro rychlou orientaci lze zadat do kolonky zadavatel: Městská část Praha 14, případně do kolonky 
IČ: 00231312). V případě nejasností se obracejte e-mailem na kontaktní osobu (viz titulní list). 

Obsah zadávací dokumentace: 

A) Výzva pro podání nabídek 
B) Textová část zadávací dokumentace 
C) Přílohy 

1. Krycí list nabídky 
2. Technické podmínky a podklady – technické podmínky stavby a výkaz výměr 

požadovaných prací a dodávek 
3. Vzor čestného prohlášení – splnění základních kvalifikačních předpokladů 
4. Zákres do ortofotomapy 
5. Celková situace včetně rozlišení funkčních ploch 

4. Technické podmínky 

Technické podmínky a podklady předmětné veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace. 
 
5. Požadavky na kvalifikaci 

Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění kvalifikačních předpokladů níže 
požadovaným způsobem a v níže stanoveném rozsahu: 

1. základní kvalifikační předpoklady  

předložením čestného prohlášení (možno použít přílohu č. 3 – vzor čestného prohlášení), z jehož 
obsahu bude zřejmé, že: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti 
na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště 

c) nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu 

http://www.e-zakazky.cz/


d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů 

e) není v likvidaci 

f) nemá v evidenci daní u orgánů Finanční správy České republiky ani orgánů Celní správy České republiky ani v evidenci 
daní, pojistného na sociální zabezpečení a pojistného na veřejné zdravotní pojištění nebo obdobných peněžitých plnění 
u příslušných orgánů státu, ve kterém má dodavatel sídlo, místo podnikání či bydliště, evidovány nedoplatky, 

g) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 
zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby 

h) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

i) předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele  

j) má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 10 % 

k) jemu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 
právního předpisu 

2. profesní kvalifikační předpoklady 

předložením prostých kopií níže uvedených dokumentů:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán – prostá kopie 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – prostá kopie  

3. technické kvalifikační předpoklady 

předložením níže uvedených dokumentů:  

a) seznam realizovaných zakázek za období posledních 3 let; seznam musí odpovídat předmětu veřejné zakázky a musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací; v seznamu budou uvedeny minimálně 5 zakázek, u každé 
z těchto 5 zakázek musí být patrno, že činnosti odpovídající předmětu díla, tj. rekonstrukce dětských hřišť, instalace 
herních prvků, dosahovaly finančního objemu min. 650 000 Kč, u těchto zakázek musí být uveden údaj o tom, zda byly 
předmětné stavební práce provedeny řádně a odborně, a kontakt na objednatele 

b) prostá kopie osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby odpovědné za vedení realizace prací 

4. prokázání ekonomické a finanční kvalifikace 

 předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel je ekonomicky a 
finančně způsobilý zrealizovat veřejnou zakázku 

Čestná prohlášení a ostatní přílohy musí být podepsány statutárním orgánem uchazeče, v případě 
podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí 
dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace.  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo, předložil 
před podpisem smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění 
kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za nesplnění součinnosti s uzavřením 
smlouvy. 

1. základní kvalifikační předpoklady:  

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starším než 90 dnů [písmeno a), b)] 

 potvrzení, která nejsou starší než 30 dnů, že nemá v evidenci daní u orgánů Finanční správy České republiky ani orgánů 
Celní správy České republiky ani v evidenci daní, pojistného na sociální zabezpečení a pojistného na veřejné zdravotní 
pojištění nebo obdobných peněžitých plnění u příslušných orgánů státu, ve kterém má dodavatel sídlo, místo podnikání 
či bydliště, evidovány nedoplatky [písmeno f)] 

 čestné prohlášení [písmeno c) až e), g) a h)]  

2. profesní kvalifikační předpoklady: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  



3. technické kvalifikační předpoklady 

 osvědčení objednatelů o řádném plnění nejméně 5 zakázek, které odpovídají předmětu této veřejné zakázky a dosáhly 
minimální výše plnění 650 000 Kč bez DPH; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění prací a musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně včetně kontaktu na objednatele 

 osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby odpovědné za vedení realizace prací 

Zadavatel bude dále před uzavřením smlouvy o dílo požadovat předložení originálu 
pojistné smlouvy s předmětem odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s pojistnou 
částkou pro tento druh pojištění v min. výši 1 mil. Kč bez spoluúčasti. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za nesplnění součinnosti s uzavřením smlouvy. 
 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

a) Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení VZMR a to absolutní částkou v českých 
korunách v členění: 

 cena bez DPH, 
 sazba DPH v % a její výše  
 cena vč. DPH  

Nabídková cena v Kč (kriterium hodnocení) bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a bude 
zahrnovat veškeré náklady na realizaci veřejné zakázky (tzn. náklady spojené s úplným a 
kvalitním dokončením díla).  

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových 
předpisů mající vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena 
měněna. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídková cena ve shora uvedeném členění byla uvedena nejen v návrhu 
smlouvy, ale i v tzv. krycím listu, jehož vzor je uveden v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

b) součástí nabídky musí být prohlášení uchazeče, ve kterém bude uvedeno: 

 že nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění  
 předmětné veřejné zakázky po celou dobu díla 
 že nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné 
 že nabídková cena obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému   
 splnění předmětné veřejné zakázky, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a 

souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy – provedení díla – předmětné 
veřejné zakázky, tj. i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou 
v nabídce výslovně uvedeny. 

Pokud jde o takové prohlášení, lze použít pro tento účel tzv. krycí list, jehož vzor je uveden v příloze 
č. 2 zadávací dokumentace, kterého součástí je prohlášení o nabídkové ceně. Prohlášením uchazeče 
podle písm. b tohoto vzoru není dotčen obsah části 6 zadávací dokumentace. 

c) doložení výpočtu nabídkové ceny 

Nabídková cena musí být v nabídce doložena oceněným výkazem výměr požadovaných prací a 
dodávek, který je součástí přílohy č. 1 zadávací dokumentace. Údaje v takto zpracovaném výpočtu 
nabídkové ceny považuje zadavatel za limitní a závazné pro účely plnění předmětné veřejné zakázky.  
 
7. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. Z jakýchkoliv jiných 
důvodů nesmí být nabídková cena měněna.  

Práce nad rámec předmětu veřejné zakázky, či práce vynucené nepředvídanými okolnostmi, vyžadují 
předchozí dohodu smluvních stran formou písemného dodatku k uzavřené smlouvě. Pokud budou 
provedeny takové práce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena 
těchto prací za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla dle smlouvy zaplacenou 
zhotovitelem zadavateli jako objednateli. 



8. Platební podmínky 

 zadavatel nebude poskytovat zálohy; 
 úhrada za plnění veřejné zakázky bude provedena na základě příslušného daňového dokladu 

vystaveného ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů; v případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel 
oprávněn zaslat je uchazeči zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení ve splatnosti; 

 uchazeč je oprávněn vystavit daňový doklad k úhradě na základě protokolárního předání 
a převzetí díla (nebo jeho částí) zadavateli, součástí faktury musí být soupis provedených prací 
a dodávek včetně jejich ocenění; 

 uchazeč bude zadavateli fakturovat do výše 90 % ze skutečné sjednané ceny díla (vč. DPH); 
 pozastávka ve výši zbývajících 10 % ceny bude zadavatelem proplacena po odstranění 

zjištěných vad a nedodělků a předložení zápisu potvrzujícího jejich odstranění; 
 splatnost faktur bude 21 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. 
 
9. Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje, aby v rámci plnění veřejné zakázky byly splněny i další požadavky zadavatele 
uvedené ve vzorové smlouvě o dílo (příloha č. 4 zadávací dokumentace). 

a) harmonogram výstavby 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce uvedl podrobný harmonogram výstavby. 
Harmonogram výstavby musí obsahovat alespoň základní údaje o stavbě a dodavatelském systému, 
postup, kterým se bude uchazeč řídit. 

b) subdodávky 

Pokud uchazeč provede zakázku vlastními silami, učiní o tom ve své nabídce čestné prohlášení. 

V případě, že k realizaci VZMR využije uchazeč subdodavatelů, sdělí uchazeč zadavateli údaje 
o všech takových subdodavatelích, uvede věcnou náplň spolupráce a doloží ji smluvním vztahem.  

 
10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla zadavateli předložena v níže uvedené struktuře (obsahu a 
členění). Jednotlivé části nabídky je vhodné pro snadnější orientaci v nabídce zřetelně oddělit (např. 
barevnými listy). 

a) identifikační údaje 

Identifikačními údaji se rozumí obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo 
podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou 
osobu. 

Zadavatel doporučuje, aby byl pro tento účel použit tzv. krycí list, jehož vzor je uveden v příloze č. 2 
zadávací dokumentace. 

b) nabídková cena a prohlášení o nabídkové ceně 

 nabídkovou cenou se rozumí nabídková cena v členění požadovaném zadavatelem podle části 5 
písm. a) zadávací dokumentace; zadavatel doporučuje, aby pro tento účel byl použit rovněž tzv. 
krycí list, jehož vzor je uveden v příloze č. 2 zadávací dokumentace 

 prohlášením o nabídkové ceně se rozumí prohlášení o nabídkové ceně požadované zadavatelem 
podle části 5, písm. b) zadávací dokumentace; zadavatel doporučuje, aby pro tento účel byl 
použit tzv. krycí list, jehož vzor je uveden v příloze č. 2 zadávací dokumentace 

 nabídkové ceně musí korespondovat cena díla uvedená v návrhu smlouvy.  

c) návrh smlouvy 



 předmět díla musí být v návrhu smlouvy o dílo vymezen v jediném ustanovení smlouvy tak, aby 
z něj bylo zřejmé, že předmětem díla je veřejná zakázka vymezená v zadávací dokumentaci. 

 doba plnění veřejné zakázky bude v návrhu smlouvy o dílo vymezena v jediném článku 
smlouvy, který musí obsahovat lhůtu, ve které zhotovitel zahájí provádění díla, lhůtu pro 
provedení díla. 

Předpokládaný termín zahájení prací: .... duben/květen 2015, nejpozději květen 2015. 

Závazný termín ukončení prací: ............ nejpozději do 30 kalendářních dnů od zahájení 
prací 

Zadavatel požaduje, aby lhůta pro provedení díla, uvedená v návrhu smlouvy, byla uvedená 
v počtu kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště zhotovitelem. 

 při provádění stavby je nutné dbát na ochranu před hlukem dle nařízení Vlády č. 272/2011 Sb., 
o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

 návrh smlouvy musí obsahovat výši smluvních pokut: 

 za nedodržení lhůty pro provedení díla za každý započatý den prodlení 3 000 Kč  
 za nedodržení lhůty pro odstranění vady a nedodělku dohodnutého v zápise o odevzdání 

a převzetí díla 500 Kč  
 za každou vadu či nedodělek a za každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění 
 za nedodržení lhůty pro odstranění vady v průběhu záruční doby 500 Kč za každou vadu a 

za každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění 

 zadavatel požaduje, aby délka záruky za jakost stavebních prací činila 60 měsíců 

 zadavatel požaduje, aby u ostatních prací a dodávek se sjednává záruční doba v délce 24 
měsíců, min. však v délce stanovené záručním listem výrobce (je-li taková záruční doba delší 
než 24 měsíců) 

 smlouvy podepsán zmocněncem, musí být v nabídce kopie plné moci, která byla takové osobě 
pro tento případ udělena 

 zadavatel upozorňuje, že hodlá uzavřít smlouvu o dílo podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., (občanský zákoník); zadavatel si vyhrazuje v případě, že návrh smlouvy nebude obsahovat 
výslovný odkaz na § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., (obchodní zákoník), doplnit takový 
odkaz do smlouvy při uzavírání; to neplatí pouze v případě, kdy bude v návrhu smlouvy 
uvedeno ustanovení, podle kterého se výše uvedeným ustanovením smlouva o dílo neřídí.  

 zadavatel si vyhrazuje při uzavírání smlouvy doplnit do smlouvy o dílo označení usnesení Rady 
městské části Praha 14, na základě kterého je smlouva o dílo uzavírána 

d) doložení výpočtu nabídkové ceny 

Výpočet nabídkové ceny se v nabídce dokládá oceněným výkazem výměr a dodávek, který je uveden 
v příloze č. 1 zadávací dokumentace). 

e)       harmonogram výstavby 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce uvedl podrobný harmonogram výstavby. 
Harmonogram výstavby musí obsahovat alespoň základní údaje o stavbě a dodavatelském systému, 
postup, kterým se bude uchazeč řídit. 

e) krycí list 

V případě, že uchazeč použije pro vypracování nabídky krycí list podle vzoru krycího listu uvedeného 
v příloze č. 2 zadávací dokumentace, musí být krycí list řádně vyplněn, datován a podepsán 
uchazečem – fyzickou osobou nebo osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče – právnické osoby. 

 
11. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění dne DD. MM. 2014 v 10:00 hod. Sraz účastníků prohlídky 
je v ul. Vizírská. 



 
12. Poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k požadavkům 
na kvalifikaci a k zadávacím podmínkám.  

Zadavatel odešle dodatečné informace k požadavkům na kvalifikaci nebo k zadávacím podmínkám, 
případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení požadavku 
uchazeče Dodatečné informace budou odeslány současně všem uchazečům, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 
 
13. Podání nabídky 

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě a ve lhůtě pro podání nabídek a musí být zpracovány 
výhradně v českém jazyce. Nabídka bude zadavateli podána ve dvou vyhotoveních (svazcích); svazek 
obsahující originály listin bude označen jako nabídka – originál, další svazek bude označen nabídka – 
kopie (listiny ve svazku označeném jako kopie musí být fotokopiemi listin svazku označeného jako 
originál). Všechna vyhotovení nabídky musí být kvalitním způsobem vytištěna, aby byla dobře čitelná.  

V nabídce musí být uvedeny:  
 identifikační údaje uchazeče  
 návrh smlouvy  
 doklady prokazující splnění kvalifikace 
 oceněný rozpočet 
 technická specifikace herních prvků (popis, rozměry, použité materiály, věkovou skupinu,  

atd.) a jejich ilustrativní barevné vyobrazení – katalogové nebo technické listy 
 zákres rozmístění herních prvků do půdorysu hřiště včetně vymezení potřebných dopadových 

ploch 
 další dokumenty požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci 

Použije-li uchazeč tzv. krycí list vypracovaný podle vzoru zadavatele, bude krycí list první stránkou 
každého svazku nabídky. Vzor krycího listu je uveden v příloze č. 2 zadávací dokumentace; krycí list u 
originálu nabídky bude označen jako originál, u kopií nabídky bude označen jako kopie. 

Zadavatel žádá pro účel ochrany oprávněných zájmů každého uchazeče, aby každý ze svazků nabídky 
byl svázán či jinak zabezpečen proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh a aby listy každého ze 
svazků nabídky byly očíslovány vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1.    

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené „NEOTVÍRAT – VZMR dětské hřiště 
Vizírská“ na které musí být uvedena zpáteční adresa, na níž je možné zaslat oznámení související 
s pozdním podáním nabídky.  

Obálky s nabídkou zadavatel doporučuje proti poškození řádně zabezpečit pomocí ochranných prvků, 
aby nedošlo k jakékoli neoprávněné manipulaci s nabídkou v obálce před jejím posuzováním 
 
14. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky budou přijímány v podatelně Úřadu městské části Praha 14, ul. Bří Venclíků 1073/8, 
198 21 Praha 9, a to v pracovní době:  

Po, St od 7:30 – 18:00 hod,  
Út, Čt od 7:30 – 15:00 hod,  

                                                     Pá 7:30 – 14:00 hod. 

Lhůta k podání nabídek končí dne DD. MM. 2014 v 15,00 hod. V případě zaslání kurýrní poštou 
anebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu je rozhodující 
okamžik doručení nabídky do podatelny Úřadu městské části Praha 14, nikoliv předání nabídky 
kurýrní službě anebo držiteli poštovní licence podle zvláštního předpisu. 
 
15.     Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií  
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Dílčí hodnotící kritéria jsou: 



a) nabídková cena                                              -  60 %   
b) technické parametry herních prvků                   -  40 %   

ad a) Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu včetně DPH  
            
ad b) U technických parametrů herních prvků bude zadavatel hodnotit jejich rozsah - rozměrové 
parametry, herní funkčnost, rozmanitost, nápaditost, estetiku a vhodnost ve vztahu k okolnímu 
prostředí a zamýšlenému určení jednotlivých lokalit dětského hřiště. Budou posuzovány také použité 
materiály ve vztahu k trvanlivosti a náročnosti na údržbu.  
 
Způsob hodnocení: 
a) pro výpočet bodů je  násobek 100 a poměru nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce krát 
procento váhy určené zadavatelem. Nejvýhodnější nabídka má plný počet bodů. 
       
b) kritérium, které nelze vyjádřit číselně sestaví komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně 
vhodné. Nejvhodnější přiřadí 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, 
které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 
 
15. Ochrana důvěrných informací 

Zadavatel si vyhrazuje možnost použití informací a dokladů předložených uchazečem pro účel 
prokázání splnění kvalifikace formou listiny či jiného dokladu vyhotoveného uchazečem (prohlášení, 
seznam, přehled apod.), a to v případě, že si bude chtít ověřit údaje uvedené v takových listinách. 

Uchazeč je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích a dokladech poskytnutých v příloze 
č. 1 zadávací dokumentace.  
 
16. Výhrady zadavatele 

Varianty nabídky zadavatel nepřipouští. 

Pokud příloha č. 1 zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 
organizační složku, za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Nabídku a ostatní písemnosti podle zadávací dokumentace je možné předložit pouze v českém jazyce; 
to neplatí pouze v případě dokladů prokazujících splnění kvalifikace, které předkládá zahraniční 
uchazeč v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, 
prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce uchazeč se sídlem, místem 
podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění výše uvedené výzvy, případně i na její 
zrušení. Posuzovány budou všechny nabídky doručené v požadovaném termínu na uvedenou adresu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a veřejnou zakázku zrušit. 

Nikdo z účastníků výběrového řízení nemá nárok na náhradu vyplývající z podání nabídky.  

Předloží-li uchazeč zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných uchazečů, který 
obsahuje náležitosti stanovené v ust. § 139 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně 
k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm 
uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace uchazečem. 
 
V Praze dne DD. MM. 2014 
 
Bc. Radek Vondra, 
starosta městské části Praha 14 


	Dětské hřiště 3 - 6 let
	Dětské hřiště 6 - 12 let
	Předpokládaný termín zahájení prací: duben/květen 2015, nejpozději květen 2015.
	Varianty nabídky zadavatel nepřipouští.
	V Praze dne DD. MM. 2014

